
２０２０年２月 

お得意様各位 

マルウ接着株式会社 

 

 

「色上銀ネズ」色相変更のご案内 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配をたまわり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、長年ご愛顧頂いております「色上銀ネズ」におきまして色相変更をさせ

て頂きますのでご案内申し上げます。 

 色上質は、染料を調合して製造しておりますがこの度、染料供給メーカーより

一部の染料につきまして製造中止の通達があり、代替え染料での検討を重ねて

参りましたが、現行色相の再現が困難であるとの結論に至りました。就きまし

ては、誠に勝手ながら新色へ移行させて頂きますので宜しくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

 

対象品種：      色上銀ネズ  普通糊  キセパ 

           色上銀ネズ  普通糊  GS 

 

 

新色への移行時期：  ２０２０年８月～９月頃 

        

以上 

 

  

 

 


